[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04  марта 2022 года                                №48-р                                    с.Новая Ивановка
Об осуществлении закупки

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Провести осуществление закупки в форме электронного аукциона на:
- Выполнение работ по ремонту проезжей части ул. Октябрьской в с. Первомайское Калининского района Саратовской области – 652670,4 ( шестьсот пятьдесят две тысячи  шестьсот  семьдесят рублей   40  копеек).
- Выполнение работ по ремонту проезжей части ул.  Мичурина в  с. Новая Ивановка  Калининского района Саратовской области – 2 207 506,8 ( два  миллиона   двести семь тысяч пятьсот шесть  рублей  80 копеек).

      - Выполнение работ по ремонту проезжей части ул. Центральная в   с.Салтыково  Калининского района Саратовской области –  4 030 822,8 ( четыре миллиона  тридцать тысяч восемьсот двадцать два  рубля 80 копеек).

     2. Определить срок проведения электронного аукциона, указанного в пункте 1 настоящего приказа – март  2022 года.

3. Обеспечить размещение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) информации о проведении электронного аукциона и его результатах в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы  администрации

Симоновского  МО                                                                     С.Н.Кузенков
 Даньшина  В.А.
 4-43-10